Contrato n° 
036/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: LIDERMAK LOCAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE FLUTUANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE/JUAZEIRO. 
Valor Contratado: R$ 43.500,00 (Quarenta e três mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 – 4001. Prazo: será de 10 (dez) meses e 12 (doze) dias. Data da Assinatura:
19/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Processo Administrativo/Licitações nº: 090/2017. Pregão Presencial nº 046/2017. Contrato n° 
037/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TERWAL MÁQUINAS LTDA. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE BOMBAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE/JUAZEIRO. Valor 
Contratado: R$ 17.150,00 (Dezessete mil cento e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: 
17.512.015–3005. Prazo: será de 10 (dez) meses e 12 (doze) dias. Data da Assinatura:
19/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

029/2017. Pregão Presencial nº 015/2017. Contrato n° 
038/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: GNJ MATERAIS PARA 
SANEAMENTO LTDA EPP. Objeto: CONEXÕES DE PVC, DEFOFO e SOLDÁVEIS, para 
atendimento das demandas do SAAE. Valor Contratado: R$ 136.579,94 (Cento e trinta e seis mil, 
quinhentos e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 – 4001. Prazo: será de 10 (dez) meses e 12 (doze) dias. Data da Assinatura:
19/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Pregão Presencial nº 044/2017. Contrato n° 
039/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TERWAL MÁQUINAS LTDA. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE BOMBAS E PEÇAS PARA REPOSIÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO SETOR DE MANUTENÇÃO DO SAAE/JUAZEIRO. Valor Contratado: R$ 42.264,02 (quarenta 
e dois mil duzentos e sessenta e quatro reais e dois centavos). Dotação Orçamentária: 
17.512.015 – 3005 / 04.122.015 -4001. Prazo: será de 10 (dez) meses e 12 (doze) dias. Data da 
Assinatura: 19/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Pregão Presencial nº 008/2017. Contrato n° 
040/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: HIDROTECH COMÉRCIO E 
SERVIÇOS DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
HIDRÔMETROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Valor 
Contratado: R$ 85.230,00 (Oitenta e cinco mil duzentos e trinta reais). Dotação Orçamentária: 
04.112.015-4001. Prazo: será de 10 (dez) meses e 12 (doze) dias. Data da Assinatura:
19/02/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian